[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	МĂН ШЕТМẺ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2020.12.07   № С-4/1
Мăн Шетмĕ сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕШАТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07.12.2020   № С-4/1
с. Большая Шатьма

	О передаче религиозной организации в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии со ст. 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ «О защите конкуренции», заявления Местной религиозной организации православного Прихода храма Рождества Пророка Предтечи и Крестителя Господня Иоанна с. Красноармейское Красноармейского района Чувашской Республики Канашской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) согласованного с Канашской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)

Собрание депутатов Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л о:
1. Передать в безвозмездное пользование Местной религиозной организации православного Прихода храма Рождества Пророка Предтечи и Крестителя Господня Иоанна с. Красноармейское Красноармейского района Чувашской Республики Канашской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) для использования в соответствии с  целями  деятельности  религиозной организации, определенными ее уставом, находящееся  в муниципальной собственности администрации Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики муниципальное недвижимое имущество: нежилое здание с условным номером № 21-21-10/009-2007-191 общей площадью 47,9 кв.м, расположенные по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район,  с. Большая Шатьма, ул. Центральная площадь, д.6.

2. Рекомендовать администрации Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики:

 - заключить с Местной религиозной организации православного Прихода храма Рождества Пророка Предтечи и Крестителя Господня Иоанна с. Красноармейское Красноармейского района Чувашской Республики Канашской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) договор безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, указанным в пункте 1 настоящего решения;

- оформить акт приема-передачи муниципального недвижимого имущества Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Большешатьминского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов

Большешатьминского сельского поселения

Красноармейского района

   Г. И. Михайлова